

**Lucrari de constructia traseului
de canalizare din cartierul
Rezina-Vest, or. Rezina**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 1
Lucrari topogodezice**

Valoarea de deviz 44 058,80 lei

Intocmit in prețuri curente 27.02.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1		Pichetarea traseului	1 KM	3,3930	2 224,52 2 224,52	7 547,80 7 547,80
2		Topografia de executie, efectuata de o firma licentiata in domeniu prospectiunilor topogodezice, prezentata in 5 exemplare fizice si in format electronic DWG	1 KM	3,3930	5 477,70 5 477,70	18 585,84 18 585,84

	Total	lei	26 133,64
	Asigurarea sociala	24,00 %	6 272,07
	Total	100,00 +	32 405,71
	Cheltuieli de regie	10,00 %	3 240,57
	Total	100,00 +	35 646,28
	Beneficiu de deviz	3,00 %	1 069,39
	Total	100,00 +	36 715,67
	TVA	20,00 %	7 343,13
	Total deviz: Inclusiv salariu		44 058,80 26 133,64

Intocmit

Compania Termosistem SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria or. Rezina

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de constructia traseului
de canalizare din cartierul
Rezina-Vest, or. Rezina**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 1
Lucrari topogeodezice**

Valoarea de deviz 44 058,80 lei

Intocmit in prețuri curente 27.02.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1:				

Manopera:

1.	6253412312	Geodezist	h-om.	453,2369	57,66	26 133,64
		Total manopera				26 133,64
		Total materiale de construcții				0,00
		Total utilaje de construcții				0,00

Total	lei	26 133,64
Asigurarea sociala	24,00 %	6 272,07
Total	100,00 +	32 405,71
Cheltuieli de regie	10,00 %	3 240,57
Total	100,00 +	35 646,28
Beneficiu de deviz	3,00 %	1 069,39
Total	100,00 +	36 715,67
TVA	20,00 %	7 343,13

Total deviz:

44 058,80

Intocmit

Compania Termosistem SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria or. Rezina

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de constructia traseului de
canalizare din cartierul Rezina-Vest, or. Rezina****Investitor Primaria or. Rezina****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1		Pichetarea traseului	1 KM			2 224,52
	6253412312	Geodezist	h-om.	38,5800	57,66	2 224,52
2		Topografia de executie, efectuata de o firma licentiata in domeniu prospectiunilor topogeodezice, prezentata in 5 exemplare fizice si in format electronic DWG	1 KM			5 477,70
	6253412312	Geodezist	h-om.	95,0000	57,66	5 477,70

APROBAT:**Intocmit****Compania Termosistem SRL**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor**Primaria or. Rezina**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.